
Solní 15, Plzeň, 301 00 
-po provedení tetování nepijte alkohol, kávu a neprovozujte činnost, při které dochází k  rozproudění krevního 

oběhu a nadměrnému pocení. 

-při péči o tetování mějte vždy čisté ruce!!! 

- ochranou folii sundejte za 3-5 hodin, tetování osprchujte pouze vodou, osušte  a bandáž již  neaplikujte 

- první 2-3dny stačí tetovaní pouze oplachovat vodou 2x denně, ale nekoupat! 

- po 2-3 dnech začněte tetování i  mazat a to cca 3-4x denně lehkou vrstvou. K mazání doporučuji použít krém 

Bepanthen plus (obsahuje vitamin A, desinfekci a dobře se vstřebává). V žádném případě nepoužívejte 

Framykoin, nebo jiné antibiotikum!!! 
- dokud se tetování úplně nesloupe, tak jej pouze sprchujte, nekoupat! 

- mějte na paměti, že proces tetování porušil vaši ochranou vrstvu kůže, a proto než dojde k úplnému zhojení, je 

nutné vyhnout se místům, kde hrozí zanesení infekce (prašné prostředí, tělocvičny, koupaliště, solaria, cizí 

doteky, kontakt se zvířaty aj.) 

- tetování se hojí 3-10 dní kdy bude svědit, neškrabat!!! 

- noste volné, vzdušné oblečení. 

- 3-4 týdny tetování nekoupejte v moři, nevystavujte přímému slunečnímu záření ani soláriu, čím déle, tím lépe. 

Čím méně budete tetování opalovat, tím déle vám vydrží pěkné a beze změn. Při opalování doporučuji mazat 

krémem s vysokým ochranným UV filtrem. 

- při jakékoliv pochybnosti kontaktujte svého tatéra. 

Tel.: 608 861 062, www.mashatattoo.cz, e-mail: mashatat2@seznam.cz 

 
 

http://www.mashatattoo.cz/
mailto:mashatat2@seznam.cz

